
   

    

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: 

maandag 

20 

j 

Jannar 
2025 11:38 

Aan: 
5 

K 

@ntp.nl- 

Ce: 

" 

B 

< 

@ntp.nl; ME Nn (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
grondroeractiviteit Kastanjelaan 

mn 

Bedankt voor het aanbod. Indien dit 
noodzakelijk 

is zal ik dit melden. 

Probeer ook niet al 
te 

veel info binnen 
te 

krijgen. 

Makkelijke handleiding 
voor 2025 zal ik 

hopelijk 
binnen kort 

ontvangen. 

Zodat we aan de 
regelgeving 

kunnen voldoen 

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

cluster Buiten 

PR 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 02 50 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 
Hengelo (Gld) 

gemeente 
Bronckhorst 

  

  

  

   

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

MR en 
to.nl> 

Verzonden: 
vrijdag 

17 

januari 
2025 11:52 

Aan: 
@bronckhorst.nl> 

cc: 
@ntp.nl>; 

ME 
EC tr 

NE 

@bronckhorst.nl> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 

grondroeractiviteit Kastanjelaan 

Hoi 

HE. (geanonimiseerd)

Je zou ook 
nog 

eens kunnen benaderen voor een 

toelichting. 

Hij 
weet ook 

goed 
hoe de hazen 

lopen. 

(geanonimiseerd)

  

Met 
vriendelijke groet, 

Ing. 

Projectleider 

ONTP 

Van: 

BEES 

<Mlo 

oronckhorst.nl= 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
vrijdag 

17 

j 

gE 

2025 09:00 

E 

ntp.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 

grondroeractiviteit Kastanjelaan 

me. (geanonimiseerd)

Bedankt voor deze mail. 

We hebben de 
vraag 

over de ODA ook 
nog 

even 

liggen bij 
adviseur voor de 

werf) 
om ons even 

bij 

te 

spijkeren 
over dit 

onderwerp. 

Nooit verkeerd om iets 
bij 

te leren of 
op 

te 
frissen. 

(geanonimiseerd)

   
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)



Riool Rozenhoflaan zal ik 
oppakken 

met 
Ik zal en 

jou 
en meenemen in de mail 

met 
de 

vraag/antwoorden. 

Want 
is 

met 
De klinker 

nog 
wel 

bezig 
om even 

te 

kijken 

wat 
een 

onderzoekje 
kost en 

hoelang 
dit duurt. 

Omdat calamiteit 
waarschijnlijk 

ook een houdbaarsheids datum aan zit. Dit is al sinds 
begin 

december bekend. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Zodoende weten we ook iets hoe het in werk 
gaat bij geen 

calamiteit en meer dan 25M3 
grond 

verzet. 

Met 
vriendelijke groet, 

cluster 
Bunen 

Pe 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 

75 
02 50 

7255 
KA 

Hengelo (Gld) 

W www.bronckhorst.nl 

Postbus 
200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente Bronckhorst 

Van: 

Me. (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 

vrijdag 

17 

januari 

2025 
07:59 

Aan: 

< 

bronckhorst.nl>; mi 

< 
bronckhorst.nl> 

CG: 
< 

ntp.nl>; Mi 

< 
ntp.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: grondroeractiviteit Kastanjelaan 

Beste 

mr (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

n.av. de 

bouwvergadering Kastanjelaan 
heb me even 

verdiept 
in het melden van 

grondroeringen bij 
de 

ODA. 

In de 

bijlage 
de 

graafmelding 
zoals deze 

bij 
de ODA is 

ingediend 
m.b.t. 

Kastanjelaan. 

De 

graafactiviteit 
is 

gemeld. Transport 
van 

grond 
kun 

je 
niet melden. Het betreft afvalstromen die 

je 

transporteert. 

Deze worden normaliter voorzien 
van een 

begeleidingsformulier 
met 

afvalstroomnummer. 

Aangezien 
in dit 

geval 
de 

grond 
naar 

gemeentedepot 
is 

gereden, 
is deze 

geregistreerd 
middels de LZP- 

app. 

Materialen 

(grond, zand, puin etc.) 
die onder certificaat 

geleverd 
worden melden 

wij 
niet 

aan. 
Wel 

melden we als we 

grond 
van een andere locatie 

(voorzien 
van 

AP-04) 
melden we wel aan. Dit heet dan 

toepassen 
van 

grond. 

t.a.v. calamiteit 
mag je 

zonder onderzoek 
oppakken. 

Dus het 

geval 
van de rioolcalamiteit Rozenhoflaan 

kan zonder 

(verkennend) 
bodemonderzoek worden 

uitgevoerd. 
Wel 

moet 
deze activiteit 

gemeld 
worden 

bij 
de ODA 

(bij grondroeractiviteit groter 
dan 25 

m3) op 
het meldformulier kun 

je 
dan 

aangeven 
dat het 

een 
calamiteit betreft 

(zie 
ook 

bijgevoegde melding op pagina 
4 

van 

5) 

Graven in bodem met een kwaliteit onder of 
gelijk 

aan de interventiewaarde 

bodemkwaliteit 

- 

Informatie 

Spoedreparatie 
van vitale 

ondergrondse 
infrastructuur 

Gaat 
het om 

graven 
in verband met een 

spoedreparatie 
van vitale 

ondergrondse 
infrastructuur? 

Neel 

conclusie is dat we de 

grondroeractiviteiten 
aan de 

Kastanjelaan 
conform 

het juiste procedure gemeld 

hebben en dat de calamiteit aan het riool zonder bodemonderzoek 

uitgevoerd 
kan 

worden, 
maar wel 

even 

aangemeld 
moet worden 

bij 
de ODA 

(bij grondroeractiviteit groter 
dan 

25m3) 

(geanonimiseerd)



Met 
vriendelijke groet, 

Ing. 

Projectleider 

M: +31 6 
|T: 

+31 313 478 587 

ntp.nl 
| www.ntp.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

De 
Koppeling 

18 
| 
6986 CS 

Angerlo 

Disclaimer 

| 
Algemene 

voorwaarden 

| 
Privacybeleid 

  

NTP is onderdeel van NTP B.V. 

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


